

دیدگاه خوانندگان
پيام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۴۴۵۶۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

غذا دادن به حیوانات ولگرد دلسوزی نیست

هر چند وقت یک بار برخی افراد که اطلاع دقیقی از ابعاد کارشان ندارند در فضای مجازی ژست دلسوزی برای حیواناتی چون سگ‌ها و گربه‌های ولگرد می‌گیرند؛ با مقداری غذا وارد جایی می‌شوند؛ سگ‌های زیادی دورشان می‌آیند و آنها هم یک آهنگ زیبا روی کلیپ‌شان می‌گذارند تا به مخاطب القا کنند کارشان باارزش است؛ در حالی که ماجرا جور دیگری است. ما این کلیپ‌ها را می‌بینیم؛ اما وقتی یک سگ در حاشیه شهر به کودکی معصومی حمله کند، کسی نیست برای ما فیلم بگیرد و پخش کند تا با عواقب برهم‌زدن اکوسیستم آشنا شویم. کودک معصومی که در چنین مواقعی از ترس خیلی زود روی زمین می‌افتد و دست و پا زدن‌هایش، نتیجه‌ی جز‌خمی‌شدن او و احتمال ابتلا به بیماری‌هایی مانند هاری ندارد. اخبار و آمار مربوط به سگ گزیدگی چنان فروانی دارد و تلخ است که نمی‌توان به‌راحتی از کنارش رد شد چند وقتی هست که در اینستاگرام این تصاویر را می‌بینم و به بهانه پخش عکس‌ها و کلیپ‌هایی از غذا دادن به سگ‌های ولگرد حاشیه‌شهر و گربه‌های داخل پارک‌ها، از عواقبی باید بگوییم که این رفتارها برای انسان‌ها، خود این حیوانات، دیگر گونه‌های جانوری و حتی کلیت محیط‌زیست دارد. خواهش‌ار عایت کنید و بگذارید اکوسیستم به حالت طبیعی برگردد اگر دلسوز هستید دلسوز بچه‌ها نیز باشید.

خبر خوب

۳۵ سازه آبخیزداری در خراسان جنوبی اجرا شد

ایرنا- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گفت: از محل اعتبارات ۱۴۰۲، عملیات اجرایی ۳۵ سازه آبخیزداری در استان با اعتبار ۴۴۰ میلیارد ریال اجرا شده است.
نصرآبادی افزود: سال مالی گذشته، ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل‌های مختلف برای اجرای طرح‌های آبخیزداری در استان تخصیص یافته است. وی با بیان اینکه از محل اعتبارات سال مالی گذشته ساخت ۳۵ سازه آبخیزداری در استان هدف گذاری شده است، گفت: از این تعداد ۳۳ سازه با اعتبار ۴۴۰ میلیارد ریال تکمیل شده و ۲ سازه با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال و پیشرفت ۵۰ درصدی در دست اجراست. وی عنوان کرد: ۲۵ سازه آبخیزداری استان با ۱۷ هزار مترمکعب عملیات خاکی و سنگی و حجم آبگیری ۱۵۵ هزار مترمکعب اجرا شد.نصرآبادی افزود: این طرح‌ها در سطح پنج هزار و ۵۰۰ هکتار و ۱۷ حوزه آبخیز اجرایی شده‌است، در مجموع ۶ هزار نفر در ۲۷ روستا از مزایای آن برخوردار شدند. وی با اشاره به اینکه در سال مالی جاری هزار میلیارد ریال اعتبار استانی و ملی برای طرح‌های آبخیزداری اختصاص یافته است، گفت: این اعتبارات نسبت به سال قبل رشد ۲ برابری دارد و هدف گذاری شده که حدود ۷۰ سازه آبخیزداری با این اعتبارات اجرایی شود.

سخت‌و کشاورز زیر کوهی با اهدای باغ مزروعی اش

مسئول دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه از ثبت سیزدهمین وقف جدید سال ۱۴۰۳ شهرستان زیرکوه خبر داد.
حجت‌الاسلام مختاری گفت: واقف خیر اندیش آقای آزاد دادی از روستای پیشبدر در یک اقدام خاپسندانه یک قطعه زمین مزروعی باغی به انضمام هفت فنجان آب از مزرعه و قنات شاهیک روستای پیشبدر را وقف کرد.

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

حزاعی - رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند گفت: با توجه به اینکه حدود ۹۹ درصد زرشک بی دانه دنیا در خراسان جنوبی تولید می شود.رفع تعهد ارزی این محصول می تواند کمک شایانی به افزایش صادرات آن داشته باشد. علیرضا خامه زر در جلسه کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی بیرجند، با اشاره به اینکه متأسفانه امروز معیشت مردم به سمت حذف بسیاری از مواد غذایی پیش رفته است، اظهار کرد:محصول زرشک و عناب فولید درمانی زیادی دارد و مردم می توانند با هزینه کم آن را تامین کنند.

وی با بیان اینکه فرهنگ صادرات محصولات زرشک و عناب باید در خراسان جنوبی نهادینه شود، افزود: اگر تعهد ارزی محصولات زرشک برداشته شود شرایط برای صادرات آن تسهیل می شود.

ارزش افزوده محصول زرشک را در استان ایجاد نمائیم

خامه زر با اشاره به اینکه موضوع رفع تعهدات ارزی محصول زرشک و اعتبار ویژه برای صنایع تبدیلی این محصول باید مورد پیگیری قرار گیرد، افزود: برای صادرات محصول باکیفیت در ابتدای امر باید برای کشاورزان دوره های آموزشی لازم برگزار گردد. وی با بیان اینکه مهم ترین امر در حوزه توسعه محصول زرشک فراهم کردن بستر صنایع تبدیلی این محصول است، گفت: باید با استفاده از صنایع تبدیلی و تکمیلی ارزش افزوده محصول زرشک را در استان ایجاد نمائیم.

کشاورزان نباید برای فروش زرشک عجله کنند

سلمان اسحاقی، نماینده مردم شهرستان های قاین و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه اظهار کرد: اگر بتوانیم سازمان هواپیمایی و وزارت راه را مکلف کنیم سالانه در انتهای فصل زرشک و زمان مقرر توپولوف‌های باری در اختیار خراسان جنوبی قرار دهند قطعاً تأثیر بسزایی در صادرات استان خواهد داشت.

وی با اشاره به اینکه کشاورزان نباید برای فروش زرشک عجله کنند چراکه فروش سریع موجب سوء استفاده دلالان می شود، افزود:متأسفانه هیچ‌وقت از بخش خصوصی درخواست خرید محصول زرشک نشده است چراکه اگر این مهم انجام شود گمرک تخصصی راحت تر فعالیت خواهد کرد.

نماینده مردم شهرستان های قاین و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تا زمانی که محصول زرشک در استان انحصاری نشود به توسعه نخواهیم رسید، گفت:موضوع محصولات استراتژیک استان به ویژه زرشک را به طور جدی با استاندار آینده مطرح خواهیم کرد. اسحاقی با تأکید بر اهمیت جلسات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی و اتاق بازرگانی، بیان کرد: اگر دولت همراهی لازم در زمینه موضوعات بخش خصوصی را نداشته باشد قطعاً سطح جلسات را افزایش

چالش های زرشک روی میز بخش خصوصی

خواهیم داد و موضوعات را در مرکز و از طریق وزرا پیگیری خواهیم نمود. نماینده مردم شهرستان های قاین و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی پیشنهاد نمود:صنایع و معادن بزرگ استان بسته به توان اقتصادی که دارند اعتباری برای انحصاری کردن محصول زرشک اختصاص دهند. و پس از یک بازه زمانی مجدد اعتبار خود را پس گیرند. وی با اشاره به اینکه اگر محصول زرشک انحصاری و قیمت گذاری



آن توسط بخش خصوصی انجام شود قطعاً به نتیجه مطلوبی خواهیم رسید، گفت: اتاق بازرگانی بیرجند باید محوریت این موضوع را بر عهده بگیرد. اسحاقی بیان کرد: صنایع وظیفه‌ای تحت عنوان مسئولیت اجتماعی و تعهداتی برای توسعه استان دارد که می تواند از آن بابت اعتباراتی برای انحصاری کردن زرشک اختصاص دهد. وی با اشاره به پیشنهاد مطرح شده از سوی رئیس اتاق بازرگانی در خصوص رفع تعهد ارزی صادرات محصول زرشک خواستار ارائه



بسته توجیهی رفع تعهدات ارزی برای ارائه به کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی شد.

نماینده مردم شهرستان های قاین و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تا زمانی که محصول زرشک در استان انحصاری نشود به توسعه نخواهیم رسید،

گفت:موضوع محصولات استراتژیک استان به ویژه زرشک را به طور جدی با استاندار آینده مطرح خواهیم کرد. اسحاقی با تأکید بر اهمیت جلسات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی و اتاق بازرگانی، بیان کرد: اگر دولت همراهی لازم در زمینه موضوعات بخش خصوصی را نداشته باشد قطعاً سطح جلسات را افزایش

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی



ضرورت رفع تعهد ارزی محصول زرشک خراسان جنوبی؛

چالش های زرشک روی میز بخش خصوصی

افزود: نحوه فرآوری محصول زرشک باید کارشناسی شده باشد. مهدی لگزی، معاون فنی امور گمرکی اداره کل گمرکات استان خراسان جنوبی نیز در این جلسه با اشاره به اینکه در حوزه راه‌اندازی گمرک تخصصی زرشک مکاتبات زیادی با گمرک ایران انجام شده است، اظهار کرد: متأسفانه تا کنون هنوز پاسخی از سوی مرکز در این خصوص اعلام نشده است. وی با بیان اینکه در سایت گمرک ایران قیمت گذاری دو محصول زرشک و عناب توسط خراسان جنوبی انجام می‌شود، افزود: اگر قیمت‌ها به صورت سالانه یا فصلی تغییر می‌کند باید به گمرک جهت ویرایش اعلام شود.

حمل و نقل ؛ مهم ترین مشکل صادرات زرشک از استان

لگزی، مهم ترین مشکل صادرات زرشک از استان را مشکلات حمل و نقل اعلام و بیان کرد: حمل و نقل دو محصول زرشک و عناب از اهمیت بالایی برخوردار است چرا که این محصولات باید با کیفیت بالا صادرات شود، لذا با راه اندازی گمرک تخصصی زرشک تاجر می‌تواند اظهارنامه خود را از خراسان جنوبی تهیه و به هر کشوری صادر کند. معاون فنی امور گمرکی اداره کل گمرکات استان خراسان جنوبی با بیان اینکه سیاست گذاری در استان باید به گونه‌ای انجام شود که تاجران و صادر کنندگان جذب استان شوند، عنوان کرد: تعیین ارزش صادراتی



طرح راه اندازی گمرک تخصصی زرشک، حجم دپوی بالای زرشک در سایر گمرکات کشور بوده است. بیکی ادامه داد: از آن جایی که جهاد کشاورزی باید برای این محصول گواهی قرنطینه و تعیین مبدا صادر کند و کارشناس مستقر در سایر گمرکات کشور هیچ آشنایی با محصول زرشک ندارد لذا محصول به مدت طولانی دپو و کیفیت واقعی خود را از دست می دهد.

نحوه فرآوری محصول زرشک باید کارشناسی شده باشد

وی با اشاره به اینکه اگر تعهد ارزی محصول زرشک برداشته شود قطعاً صادرات حسین کریم‌دادی، دبیر خانه کشاورزی و



چالش های زرشک روی میز بخش خصوصی

نظام صنفی خراسان جنوبی در این جلسه با اشاره به اینکه در جشنواره زرشک به جای معرفی محصول، بیشتر چهره های شاخص استان معرفی شدند، اظهار کرد: امروز علی رغم تمام پیشرفت‌هایی که در صنایع داشته ایم اما متأسفانه در حوزه محصول زرشک گام مؤثری برداشته نشده است. وی با بیان اینکه در حوزه صادرات محصول زرشک باید به صورت کارشناسی شده عمل کرد، افزود: موضوع قیمت گذاری و صنایع تبدیلی و تکمیلی محصولات استراتژیک استان باید به صورت تخصصی مورد بررسی قرار گیرد.

بازاریابی زرشک دیده نشده است

محمود هاشمی زاده، نماینده اتاق اصناف کشاورزی خراسان جنوبی نیز در این جلسه اظهار کرد: دیده نشدن بازاریابی محصول زرشک یکی از دلایل اصلی مشکلات قیمت پایین محصول زرشک در خراسان جنوبی است. وی با بیان اینکه حلقه مقفوده عدم قیمت گذاری محصول زرشک در نامشخص بودن صادرات و مسائل بهداشتی آن است، افزود: محصول زرشک باید با یک مشخصه خاص صادر شود اما متأسفانه متولی مناسبی در حوزه صادرات این محصول در استان وجود ندارد. هاشمی زاده با اشاره به اینکه سطح مصرف داخلی محصول زرشک پایین است، لذا صادرات محصول باید در اولویت قرار گیرد، گفت: گلوگاه‌های صادرات محصول زرشک در کنار تسریع تشریفات صادراتی باید به صورت دقیق و سخت گیرانه نیز فعالیت کنند. وی ادامه داد: شناسایی بازارهای هدف و کنترل کیفیت محصول قطعاً در توسعه آن مؤثر خواهد بود.

مصطفی هاشمی پور،نماینده سازمان تعاون روستایی استان در این جلسه با اشاره به اینکه تشکل های تعاون روستایی هر ساله به بخش خرید زرشک ورود می کنند، اظهار کرد: میزان تأثیری که این تشکل ها می توانند در بازار داشته باشند ملموس نخواهد بود اما قطعاً کمک کننده است.

وی با بیان اینکه در گذشته تعاون روستایی موضوع خرید حمایتی زرشک را مطرح کرده است، افزود: خرید حمایتی برای محصولاتی ارانه می شود که کشاورز هیچ راه فروشی برای آن نداشته باشد و دولت با قیمت تعیین شده محصول را خریداری می کند.نماینده سازمان تعاون روستایی استان اظهار کرد: اگر در حال حاضر قیمت گذاری محصول زرشک انجام شود شاید به ضرر کشاورز تمام شود.لذا باید در این زمینه صبر کرد. مالکی،نماینده اداره کل استاندارد خراسان جنوبی نیز در این جلسه با اشاره به اینکه استاندارد محصول زرشک تشویقی است، اظهار کرد: برای صادرات محصول زرشک باید استانداردهای بین المللی آن را مد نظر قرار داد. وی با بیان اینکه هدف اصلی سازمان‌های استاندارد نوشتن استاندارد است، افزود: استانداردهای محصول زرشک را باید جهاد کشاورزی تدوین و در سازمان استاندارد مصوب کند. وی در پایان بر ارتقاء صنایع تبدیلی و تکمیلی محصولات استراتژیک استان تأکید نمود.

پیام شما
تلفن : ۳۴۴۴۵۸۴ - ۳۴۴۴۵۸۳ <p> پیام رسان های اجتماعی : ۹۱۵۵۶۶۵۷۸۱۰</p> سامانه پیام کوتاه : ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

•لطفا برای راه ورودی چکبند باقران هم به گزارش تهیه کنید.پل این راه چند سال شده دست پیمانکاره و هیچ کاری نمیکند در حال حاضر هم ورودی چکبند از زیر گذر رودخانه است که در فصل سرما و بارندگی بسیار خطرناکه با این جمعیتی که این روستا داره آیا نیازی به پیگیری مسئولان نیست؟ حتما باید اتفاقی بیافته که کسی به فکر باشه ؟

•با وجود چندین هفته از اتمام تعریض خیابان مدرس سطل های زباله جامعی، نشده که باعث بدنماشدن منظر شهری، اشغال فضای پارک ماشین و نارمایتی کسبه شده است.

•کیوتربازی چه کار بخود و ناپسندی است!ژن و بچه مردم نمی توانند داخل حیاط خودشان بیایند و لباسی را که شسته اند روی بند پهن کنند این چکاره! یک سر تا شمال شهر بزنید ببینید مردم چی میکنند از دست اینها.

•من که کار گرم چه کار کنم؟ حقوقم به اندازه هزینه های زندگی نیست. در سالی چند بار لبنیات را گران می کنند ولی حقوق من کارگر را یک بار بیشتر اضافه نمی کنند.در مکتب مقدس اسلام برای رسیدگی به اوضاع فقرا، ضعفا و محرومان جامعه موکد سفارش شده است و این بار فقط به دوش مسئولان نیست و از اوجب واجبات است. همگان در برابر این امر فوق العاده مهم خودشان را مکلف بدانند.

•فرزندآوری که کم شده، علت های زیادی دارد مسائل اجتماعی به مسائل اقتصادی مربوط می شود. مسئولان ببینند چه مشکلاتی سر راه فرزندآوری هست آنها را رفع کنند اقتصاد باسلامان، مشکلات مسکن، بیکاری، درآمد کم و…

•جناب دادستان نیروی خدماتی که داخل اداره به خاطر ظلم مسئولین اداره از کارافتاده عوض همکاری دوماهه حقوق و بیمه رو قطع کردند کجا باید مراجعه کرد تا حقوقش را بگیرد ؟

•با سلام و احترام. اولیا و دبیران ارجمند و عزیزان فراجا، خواهشا از ماشین های خود پیاده شده و مسیرهای خلوت منتهی به مدارس را نظاره کنید و فکری به حال وضعیت فرهنگی دانش آموزان بردارید •آقایان شهرداری و شورای شهر وظیفه خریدوربینهای کنترل سرعت و ترافیکی باشماست و تحویل آن به پلیس. فرمایید در این موضوع چه کرده اید. طبق شنیده های اخیرا باید با سازمان برنامه و بودجه تفاهمی در این مورد انجام می دادید آیا صورت گرفته؟ چواگو باشید

•به هر کسی از رفقای خارج استان تعریف می کنم بیرجند ترافیک ۲۰ الی ۳۰ دقیقه ای دارد.باور نمی کنی اگر چاره ای اندیشیده نشود در چند سال آینده بیرجند قفل میشود. هر روز تاخیر در اجرای پروژه های برون رفت از معضل ترافیک در برخی از نقاط شهر اثرات منفی و امنیت روانی شهروندان قابل شویداین وضعیت زیننده شهر نیست.

•یکی از مشکلاتی که کشور بان مواجه است، وجود دل نگرانی از آینده است. به نظرم یکی از علل گرایش به داروهای روانگردان و مواد مخدر همین موضوع است. پس لازم است مسئولان با حضور در رسانه ها درباره ترسیم آینده روشن و پر از امید سخن گویند.

•به نظر من که شهر قزوین و بیرجند را قبل از استان شدن دیدم بایستی کلیه مسئولین استان و نمایندگان را ببرد در شهر قزوین بچرخاند تا آبادانی و پیشرفت را از نزدیک ببینند یعنی هزینه احداث یک بلوار برابری میکنه با دو برابر بودجه کل استان.

•خیابان غفاری جلوی گمرک و فروشگاه اتکا تا بلوی توقف ممنوع زدن ولی اکثرا دو سه تا ماشین اونجا پارک میکنند و راه ماشینها به سمت کنار گذر جاده زاهدان رو می بندند و گره ترافیک رو سخت تر میکنند پلیس حداقل در ساعت پیک باید مامور بناره که نگذاره کسی اونجا پارک کنه.

•چرا به بانکها اجازه می‌دهید تا حساب مردم را برای ثبت نام خودرو مسنود کنن؟ کجای دنیا برای خرید خودرو یک ماه پول مشتری بلوکه می‌شه؟



طرح‌ها نتایج خوبی در زمینه پیشگیری و درمان اعتیاد دارد. وی متذکر شد: در طرح یاریگران زندگی و سایر اقدامات خوبی انجام شده است و از ارزیابی و پایش میدانی باید توسط فرمانداری‌ها صورت گرفته و ارائه شود.

اول ویروس بود یا باکتری؟

دانشمندان هنوز نمی‌دانند اول ویروس‌ها روی زمین ظاهر شد یا باکتری‌ها. این معمای قدیمی به دلیل پیچیدگی تکامل و فقدان شواهد فسیلی همچنان حل نشده است. طبق تخمین



دانشمندان، اولین موجودات زیستی بیش از چهار میلیارد سال پیش روی زمین ظاهر شد. کار تیک آنتاناران، زیست‌شناس محاسباتی می‌گوید: نوعی سوپ اولیه وجود داشت که از آن مولکول‌های آلی پیش‌ساز DNA و RNA تشکیل شد. مولکول‌های حاوی کربن با هم ترکیب شده و خود را در قالب توالی از واکنش‌های زیستی سازماندهی کردند. این میکروب‌های اولیه بسیار ساده بودند. اما آیا آن‌ها ویروس بودند یا باکتری؟ نظریه‌ای که بیان می‌کند باکتری‌ها ابتدا ظاهر شدند در سال ۲۰۰۳ مطرح شد؛ زمانی که پژوهشگران فرانسوی ویروس غول‌پیکری را در لجن‌های یک مخزن آب در برادفورد انگلستان کشف کردند. کشف این «می‌می ویروس»، نظریه‌های قدیمی میکروب‌شناسان در مورد تکامل ویروس‌ها را به چالش کشید. گوستاوو کانتانو می‌گوید: «این ویروس‌ها تقریباً به اندازه باکتری‌ها دارای قطعاتی از ماشین‌آلات مورد نیاز برای ساخت پروتئین بودند. آن‌ها مانند شکل حد واسط بین سلول‌ها و ویروس‌ها بودند». پیشنهاد پژوهشگران این بود که شاید این ویروس‌ها از سلول‌های باستانی تکامل پیدا کرده‌اند، اما به جای حالت رایج، یعنی حرکت به سمت پیچیدگی، به تدریج از پیچیدگی آن‌ها کاسته شد و عملکردهای زیستی مختلف را از دست دادند و کاملاً به سلول‌های میزبان وابسته شدند. البته، آنتاناران و کانتانو-آولس در مورد این نظریه تردید دارند. آنتاناران می‌گوید: «این فرضیه بسیار کلی است و کسانی که از آن حمایت می‌کنند اغلب روی نمونه‌های بسیار خاصی تمرکز می‌کنند.» تحقیقات خود کانتانو-آولس به ویژگی‌های ساختاری دیگری می‌پردازد که ممکن است «حافظه» ویروس‌ها و باکتری‌های باستانی را حفظ کند. او معتقد است اشتراک در شکل تاخوردگی پروتئین‌ها در ویروس‌ها و باکتری‌ها که در توالی ژنتیکی رمزگشایی شده است، نشانگر منشأ احتمالی مشترک است.

یاد یاران

شهید محمد اسماعیل یوسفیان نام پدر: مرتضی شهرستان: فردوس به پدر و مادر و خانواده خود می‌گویم، اگر من شهید شدم، برایم گریه و زاری نکنند، خیلی خوشحال و خندان باشند، چون شهید قلب تاریخ است.



برای مدتی خود را از کارهای روزمره و مشکلات زندگی رها کرده و بدون این که به چیز دیگری فکر کنید، به فعالیت‌های مورد علاقه تان بپردازید. این زمان فقط برای خود شامست تا از آن لذت ببرید. اگر در آن لحظه دوست دارید جای بنشینید این کار را انجام دهید یا اگر دوست دارید فیلم مورد علاقه تان را تماشا کنید، حتماً این زمان را برای خود در نظر بگیرید. این کار باعث می‌شود که میزان اضطراب در شما کاهش پیدا کند. فاصله گرفتن از هرج و مرج زندگی راهی عالی

دیالوگ ماندگار

پشتیبان ولی فقیه باشید و مانند چون مملکت اسلامی بدون ولی فقیه ارزشی ندارد. خواهران گرامی! حجاب حضرت زهرا بی موجب حفظ نگاه‌ها می‌شود. شهید مدافع حرم "امیر لطفی"

زمانی را به خودتان اختصاص دهید

برای دوست داشتن و اهمیت دادن به خود است. اگر بدنتان به شما این هشدار را می‌دهد که الان نیاز به استراحت دارید این کار را در اولویت خود قرار دهید. اگر هم در مکانی مثل محل کار خود هستید می‌توانید برای این کار کمی تحرک و حرکات کششی داشته باشید. تغذیه سالمی داشته باشید و به ورزش اهمیت دهید. از جمله بهترین کارها برای دوست داشتن خود، داشتن اعتماد به نفس است. دوست داشتن خود یعنی پذیرش خودتان به همین شکلی که هستید.

واکنش زیدان به پیشنهاد عربستان

تیم ملی فوتبال عربستان پس از کسب نتایج ضعیف در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا در پی جذب سرمربی جدیدی به جای روبرتو مانتچینی ایتالیایی تا پیش از دیدار بعدی‌اش در این رقابت‌هاست. بر اساس گزارش رسانه‌های



عربستانی؛ زین‌الدین زیدان فرانسوی یکی از گزینه‌های مورد نظر فدراسیون فوتبال عربستان است اما این مربی تمایلی به هدایت تیم ملی این کشور ندارد. کریستوف دو گاری، ملی‌پوش پیشین فرانسه و از نزدیکان زین‌الدین زیدان گفت که او با وجود دریافت پیشنهادهای زیادی تصمیمی برای رفتن به عربستان ندارد. دو گاری خاطر نشان کرد: زین‌الدین زیدان این روزها با خانوادهاش در تعطیلات به سر می‌برد و با دریافت پیشنهادهایی از باشگاه‌های پاری‌سن ژرمن و منچستر یونایتد پاسخ به تیم ملی فوتبال عربستان منفی است.

پزشکی

پیشگیری از مسمومیت منو کسید کربن علائم تماس طولانی با منو کسید کربن، سردرد گیجی، ضربه‌های شدید شقیقه‌ها، وزوز گوش و خواب‌آلودگی است. در ادامه فرد مسموم دچار تهوع، استفراغ و تپش قلب می‌شود. تماس با مقادیر بالای منو کسید کربن در مدت طولانی می‌تواند سبب تهوع، استفراغ، تپش قلب، کاهش هوشیاری، آسیب دائمی عصبی، کما و مرگ شود. علائم مسمومیت با منو کسید کربن در کودکان تهوع، استفراغ و اسهال است که با مقادیر پایین تری از منو کسید کربن نیز بروز می‌نماید.

هنگام استفاده از بخاری‌های نفتی و گازی، برای پیشگیری از مسمومیت با گاز منو کسید کربن، اطمینان از نصب صحیح و کارکرد مناسب دودکش‌ها الزامی است. سرد بودن لوله دودکش بخاری، دلیل بر خارج نشدن دود و گاز سمی است. استفاده از آبرگرمکن نفتی یا گازی و یا دستگاه پکیج در داخل محیط حمام و یا محیط‌های کوچک در بسته منجر به سوخت ناقص و مسمومیت با گاز خواهد شد. در صورت بروز مسمومیت، سریعاً با شماره مرکز اطلاع‌رسانی داروها و سموم (۱۹۰) و یا اورژانس (۱۱۵) تماس بگیرید.

ضرورت تخم مرغ برای رشد موها

تخم مرغ منبع خوبی از پروتئین و بیوتین بوده که این دو ماده مغذی برای رشد موها ضروری است. مصرف میزان کافی پروتئین برای رشد موها اهمیت دارد؛ زیرا فولیکول‌های مو بیشتر از



پروتئین ساخته شده است. بیوتین نیز برای ساخت کراتین (پروتئین مو) ضروری است. مصرف بیوتین می‌تواند به بهبود رشد مو کمک کند. تخم مرغ همچنین منبع خوبی از ماده معدنی زینک و سلنیوم به حساب می‌آید.

تاثیر قهوه برای ورزشکاران

قهوه علاوه بر تاثیراتی که بر افزایش هوشیاری دارد، به عنوان محرک موثر برای ورزشکاران نیز شناخته می‌شود. به همین دلیل قهوه می‌تواند جایگزین خوب و ارزان‌تری نسبت به مکمل‌های حاوی



کافئین باشد. کافئین خستگی تمرینات ورزشی را به تاخیر می‌اندازد و قدرت و توان عضلانی را بهبود می‌بخشد. برای بهره‌مندی از این تاثیرات قهوه توصیه می‌شود ورزشکاران ۳۰ تا ۶۰ دقیقه پیش از انجام تمرینات با مسابقات قهوه بنوشند.

چرا آلبیمو سیاه می‌شود؟

آلبیمو به دو دلیل سیاه می‌شود. یکی اکسیداسیون آنزیمی است. آنزیم‌ها با هوا واکنش می‌دهند و رنگ آن تغییر می‌کند. دوم، واکنش با فلزات تماس با فلزات باعث برهم‌خوردن تعادل شیمیایی می‌شود.



و رنگ آن سیاه می‌شود. برای جلوگیری از سیاه شدن، چند نکته مهم وجود دارد. اولاً، آلبیمو را در ظرف‌های فلزی غیر فلزی نگه دارید. دوم، از تماس آن با سطوح فلزی خودداری کنید. از آب لیمو تازه به جای آلبیمو آماده شده استفاده کنید.

اسفناج سرشار از آهن

یک فنجان اسفناج تامین کننده ۲۰ درصد از نیاز روزانه بدن به این ویتامین است. اسفناج همچنین منبع گیاهی از آهن محسوب شده که برای رشد موها ضروری است. آهن به سلول‌های قرمز خون



برای حمل اکسیژن به سراسر بدن در جهت تقویت متابولیسم و رشد و ترمیم کمک می‌کند. اسفناج از خانواده سبزیجات برگ سبز بوده که سرشار از مواد مغذی مفیدی مانند فولات، آهن، ویتامین برای کمک به رشد موها است.

تفاوت‌های انگورهای سبز و قرمز

انگورهای قرمز به طور معمول شیرین‌تر از انگورهای سبز است. انگورهای سبز به طور معمول طعم ترش‌تری نسبت به انگورهای قرمز دارد. هر دو انگور قرمز و سبز دارای رسوراترول می‌باشد. اما انگورهای قرمز و بنفش حاوی مقدار بیشتری از آن نسبت به انگورهای سبز است. مشخص شده رسوراترول دارای خواص آنتی‌اکسیدانی، ضد التهابی، محافظت کننده از قلب، محافظت کننده عصبی و ضد سرطان است. در حالی که انگور سبز بیشتر پلی فنول‌های خود را به شکل فلاونول‌ها دارد. انگور قرمز بیشتر آنها را به شکل آنتوسیانین دارد. آنتوسیانین‌ها رنگدانه‌هایی است که رنگ قرمز را به انگور می‌بخشد. همچنین دارای خواصی از جمله ضد دیابت و ضد سرطان می‌باشد.

خوردن خرما لوب باعث انسداد روده می‌شود؟

بعضی از مردم گمان می‌کنند که چسبناکی میوه خرما لوب باعث انسداد روده می‌شود. اما موضوع این نیست و ما در این بیماریان، با چسبندگی چلار روده مواجه نیستیم. خرما لوب، میوه راحت‌القولبی است که مردم، مثل سیب یا گلابی آن را خوب نمی‌چوند و حتی در بسیاری از موارد، آن را نچونیده قورت می‌دهند. تکه‌های له نشده خرما لوب کم‌کم در انتهای روده کوچک جمع و باعث انسداد آن می‌شود. به علاوه، تان موجود در خرما لوب هم می‌تواند به عنوان عاملی برای انسداد روده محسوب شود. بهترین توصیه‌ای که می‌توان برای پیشگیری از انسداد روده در اثر مصرف بیش از اندازه خرما لوب کرد، این است که در مصرف آن حد اعتدال را رعایت کنید؛ بنابراین هر ماده غذایی که به طور صحیح چوبیده نشود، ممکن است موجب بیوست و انسداد روده شود.

جدول سودو کو شماره ۵۸۶۹									
۴									
	۲		۸	۴	۵	۹			
				۳	۱	۲			
							۷	۳	
								۸	۱
									۹
									۲
									۴

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی‌های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می‌آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی‌گیر برای نخستین بار برمی‌گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۹	۳	۵	۱	۲	۶	۸	۷	۴
۲	۷	۹	۵	۴	۳	۹	۱	۶
۴	۱	۶	۷	۹	۸	۲	۶	۳
۱	۶	۹	۴	۳	۷	۵	۲	۸
۷	۲	۴	۸	۱	۵	۳	۶	۹
۵	۸	۳	۲	۶	۹	۷	۴	۱
۳	۹	۲	۶	۷	۱	۴	۸	۵
۸	۴	۱	۳	۵	۲	۶	۹	۷
۶	۵	۷	۹	۸	۴	۱	۳	۲

برگ سبز سواری پژو تیپ 405GLX-XU7 به نام محمد ایوبی آواز با کد ملی ۵۳۳۹۶۸۳۸۴۶۷ شماره پلاک ۲۴۶ ج ۸۶ ایران ۵۲ مقفود گردیده و از درجه اعتبار اساقم می‌باشد.

رستوران کریم‌خان
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱۰۰٪ ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
آدرس: بین رجایی ۱۴ و ۱۳ / ۰۵۶۳۲۳۱۶۷۱۳ / ۰۹۱۵۵۶۰۴۹۹۸

حمل بار نیشان کمپرسی اتاق بلند با آگهی روزنامه ۱۰ درصد تخفیف
۰۹۱۵۹۶۳۳۵۸۰
اشرفی پور

غذای آماده پیام
چلو مرغ ۷۵/۰۰۰ تومان
سیخ کباب ۳۵/۰۰۰ تومان
سیخ جوجه ۶۵/۰۰۰ تومان
خوراک مرغ ۵۰/۰۰۰ تومان
برنج ساده ۲۵/۰۰۰ تومان
مرغ بریان ۱۶۰/۰۰۰ تومان
چلو اکبر جوجه ۱۲۵/۰۰۰ تومان
چلو وزیری ۱۲۰/۰۰۰ تومان
چلو کباب کوبیده ۹۵/۰۰۰ تومان
چلو جوجه کباب ۹۰/۰۰۰ تومان
نش نش جمهوری ۱۹ - ۰۹۱۵۸۶۰۴۴۹۷ - ۳۲۲۲۱۴۱۴ - ۳۲۲۲۱۴۱۲

پویس خانه تگانی
درخانه تگانی منزل و محل کارتون
۴۰۰ معلول و سالمند
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر
را فراموش نکنید
سود وینز دارو و لوازم بهداشتی اسباب‌بازی لوازم خانگی و اداری
شماره کارت کمک‌های مردمی: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۶۰۶۳ ۷۳۷۰
تلفن تماس (مراجعه درب منزل): ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ و ۰۵۶ ۳۲۲۵۲۰۵۰
آدرس تحویل (۲۴ ساعته): بیرجند، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول)
انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان باری بیرجند
مجمع عمومی عادی انجمن صنفی مذکور روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ ساعت ۱۰ صبح در محل سالن اعلان بار به آدرس پایانه بار بیرجند برگزار می‌شود. از تمامی اعضای انجمن دعوت می‌شود در جلسه شرکت نمایند. چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند در جلسه مجمع عمومی شرکت نماید می‌تواند با مراجعه به دفتر انجمن به یکی دیگر از اعضا وکالت داده تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌الذکر شرکت نماید.
دستور جلسه: ۱- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی‌البدل به مدت سه سال
۲- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل انجمن به مدت یک سال
هیئت مدیره انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان باری بیرجند

به اطلاع مشهربان عزیز می‌رساند: **ختم کلام... مجید** موسسه خیریه هیئت ابوالفضل
به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد
۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۱۷۷

مرکز خطرندبیرجند
قصر موبایل راه رو
نقد و اقساط
کد ۳
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۱۸۱۴
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۲۲
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۷۷
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۰۳
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۲۸۱
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۲۹۰۳
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۱۳۵۵
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۸
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۴۴۸۳
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۲۳۲
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۰۷
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۷۵۹
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۷۹۸
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۸۲۶
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۸۵۵
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۲۶۰
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۰۵۴
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۲۸۱
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۲۹۹
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۸۵۴
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۵۵
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۵۴
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۵۹
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۶۱
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۶۲
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۶۳
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۶۴
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۶۸
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۶۹
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۷۲
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۷۴
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۷۵
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۷۶
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۷۷
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۷۸
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۷۹
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۸۰
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۸۱
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۸۲
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۸۳
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۸۴
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۸۵
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۸۶
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۸۷
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۸۸
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۸۹
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۹۰
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۹۱
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۹۲
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۹۳
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۹۴
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۹۵
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۹۶
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۹۷
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۹۸
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۳۹۹
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۳۴۰۰

برای دریافت لیست قیمت عدد ۶۶ را به این شماره ارسال فرمایید
آدرس: میدان ابوذر (حسین‌راه‌رو) 0915 5 61 61 61

وزارت صمت، معدن معدنچو طیس تعطیل‌است

طبق اعلام مرکز ارتباطات وزارت صنعت، معدن و تجارت معدن معدنچو طیس بعد از حادثه هنوز تعطیل است و مجدد راه‌اندازی نشده است. گزارش کارشناسی حادثه طیس و علت حادثه تهیه شده و به مراجع ذیربط ارائه و توسط قوه قضائیه در حال پیگیری است. گفتنی است، در تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۲، انفجار مهیبی در معدن زغال‌سنگ «معدنچوی» طیس رخ داد که منجر به جان باختن بیش از ۵۰ نفر از کارگران این معدن شد.

تجلیل از ۱۱ طرح برگزیده الگوی برتر مردمی در حوزه فرهنگ عمومی شهرستان فردوس

سربازی – مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در مراسم تجلیل از طرح های برگزیده الگوی مردمی در حوزه های مختلف فرهنگی، قرآنی، اجتماعی، منهدمی، دفاع مقدس و تولید شهرستان فردوس با اشاره به تدوین و تصویب سند فرهنگی، هنری کشور در سال ۱۳۹۲ و عملیاتی نشدن آن در سطح کشور گفت: در خراسان جنوبی با یک برش استانی از این سند توانسته ایم کتابی چاپ و ۵ آسیب فرهنگی استان را احصا کنیم.فرخنده تاکید کرد:تشکل های مردمی برای تشخیص و تجهیز درست و برنامه ریزی مسئله محور ضروری است این سند را مطالعه کنند. وی تصریح کرد: انتخاب طرح های الگوی مردمی در حوزه های مختلف و معرفی آنها به مردم در قرارگاه شهید آوینی تصویب و در شهرستان های استان مورد تجلیل قرار می گیرد. وی طرح ۳۱۳ قرآنی با هدف تربیت ۳۱۳ حافظ قرآن در استان را از مصوبات قرارگاه شهید آوینی برشمرد و افزود: با استقبال خوب مردم، تنها در دو روستای استان ۱۷۰ حافظ قرآن داشتیم و در راستای مطالبات رهبری در حوزه قرآن، برپایی کارگاه های توانمند سازی قرآنی و ۵۰ کرسی تلاوت با حضور قاریان برجسته بین المللی و کشوری در سطح استان برگزار کردیم.



امام جمعه فردوس نیز گفت:اینگونه طرح های مردمی به لحاظ احساس تکلیف و کار از روی عشق و علاقه بسیار موفق تر در سطح اجتماع است که باید به سایر آسیب های جامعه مانند: کاهش جمعیت و بیکاری نیز در این طرح ها پرداخته شود. روشن، فرماندار فردوس نیز از برگزاری اولین همایش دانش آموزان حافظ قرآن شهرستان فردوس در آینده نزدیک خبر داد و افزود: ضروری است الگوهای برتر مردمی به خوبی به مردم معرفی تا شاهد تاثیر آن در اجتماع باشیم، در این مراسم از صاحبان ۱۱ طرح برگزیده الگوی مردمی در حوزه های مختلف فرهنگ عمومی شهرستان فردوس تجلیل شد.

۴۵ سارق و مالخر در خراسان جنوبی دستگیر شدند

محمدی – رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از شناسایی و دستگیری ۴۵ سارق و مالخر در طرح عملیاتی مبارزه با انواع سرقت‌های خرد در استان خبر داد و گفت: در این راستا ۷۵ قفره سرقت کشف شد.سروهنگ کاظم صادقی اظهار کرد: در راستای کنترل و کاهش سرقت، طرح مقابله با سرقت‌های خرد با حداکثر توان، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی و واحدهای تجسس ردهای انتظامی مهر امسال به مدت سه روز در استان اجرا شد. وی بیان کرد کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان جنوبی در راستای اجرای این طرح، ۳۶سارق و ۹مالخر را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی آنها را دستگیر که سارقان در بازجویی‌های پلیسی به ۷۵ قفره سرقت اعتراف کردند. رئیس پلیس

آگاهی خراسان جنوبی با اشاره به این که بیشتر سرقت‌ها، سرقت لوازم و قطعات خودرو، منزل و سرقت اماکن و سایر بوده است، تصریح کرد: سارقان دستگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. وی با اشاره به استمرار طرح ضربتی مقابله با سرقت در سطح استان اظهار کرد: پلیس با همه توان با سارقان و مجرمان حرفه ای مقابله و مقتدرانه با کسانی که احساس امنیت و آرامش مردم را به خطر می‌اندازند برخورد خواهد کرد.

کشف هفت دستگاه تلویزیون قاچاق زیر بار گندم در طیس
فرمانده انتظامی طیس گفته:ماموران انتظامی این شهرستان در بازرسی از یک دستگاه کامیون حامل بار گندم، هفت دستگاه تلویزیون خارجی قاچاق کشف کردند.
سروهنگ عباس حسینی با اشاره به اینکه ارزش ریالی کالاها، قاچاق کشف شده بالغ بر چهار میلیارد ریال برآورد شده یادآور شد: در این رابطه ۲ متهم دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند.

۴ ایستگاه پایش کیفی هوای خراسان جنوبی خارج از مدار

هم اکنون ۴ ایستگاه پایش کیفی هوای خراسان جنوبی خارج از مدار است.
همانند اغلب اوقات که بیشتر ایستگاه‌های پایش کیفی هوای خراسان جنوبی خارج از مدار است هم اکنون نیز یکی از ایستگاه‌های بیرجند و ایستگاه‌های سرباین، نهبندان و حاجی‌آباد زیر کوه خارج از مدار است.

رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان کاشی و سرامیک با بیان اینکه مخاطب کاشی و سرامیک ایران ۵۰ کشور دنیاست، گفت: در

بیست و نهمین نمایشگاه تخصصی کاشی و سرامیک ۱۱۰ شرکت تولیدکننده داخلی و خارجی حضور دارد. مرتضی صفدری زاده در حاشیه افتتاح بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی کاشی، سرامیک و چینی بهداشتی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی کاشی، سرامیک و چینی بهداشتی با حضور رؤسای انجمن‌ها و اتحادیه‌های مرتبط و فعالان این صنعت در نمایشگاه بین المللی شهر اقبال گنیشاپس یافت.

وی افزود: این نمایشگاه توسط انجمن صنفی تولیدکنندگان کاشی و سرامیک در حال برگزاری است و صنعتگران، تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی حوزه کاشی و سرامیک از ایران و دیگر کشورهای جهان در نمایشگاه گردهم آمدند تا ضمن ارائه توانمندی و تولیدات خود، با پیشرفت‌های روز این صنعت نیز

فرستی عالی برای شرکت‌های داخلی و

خارجی است تا جدیدترین محصولات

خود را در زمینه کاشی، سرامیک، چینی بهداشتی، مواد اولیه و ماشین‌آلات مرتبط به نمایش بگذارند. صفدری‌زاده افزود:

بر شرکت‌کنندگان داخلی، شرکت‌کنندگان خارجی هم حضور دارند، البته برخی از شرکت کنندگان خارجی به دلیل تحریم‌ها



و نام و برند ایرانی خود حضور دارند.

رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان کاشی

و سرامیک ادامه داد: در بیست و نهمین نمایشگاه صنعت کاشی و سرامیک شاهد انتقال تکنولوژی به‌روز دنیا هستیم و تولید

۵

پنجشنبه ۳ آبان ۱۴۰۳ • شماره ۵۶۹

رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان کاشی و سرامیک عنوان کرد:

حضور ۱۱۰ تولیدکننده در نمایشگاه کاشی و سرامیک

در حوزه صنعت کاشی و سرامیک کشور، با توجه به ارتقایی که شکل گرفته و جایگاهی که کسب کرده کاری رقابتی در حوزه کیفیت جهانی در بازار دارد. مخاطب کاشی و سرامیک ما ۵۰ کشور دنیاست، بیست و نهمین نمایشگاه در بدنه صنعت کاشی و سرامیک وجود دارد تا کشورها و بازارهای جدیدتر خود را عرضه کنیم.

وی بیان کرد: سبک انتقال، تکنولوژی و تجربه و آمدن دانشگاه در جوار صنعت همراه با انتقال تجربه، نیروی انسانی به‌روز و فضای صنعت را آماده می‌کند تا این کالا به عنوان سرمایه‌ای در کنار انتقال فرهنگ و هنر ایران صادرات را داشته باشیم.

صفدری‌زاده افزود: هنر شرکت‌هایی که حرف‌های جدی در حوزه کیفیت دارد؛ نمایشگاه فرصتی بسیار مناسب است و همان طور که مشاهده می‌کنید نمایشگاه امسال کاشی و سرامیک با سالیان گذشته متفاوت است و این اثربخشی می‌تواند جایگاه کاشی و سرامیک کشور را در عرصه بین الملل افزایش دهد.

برداشت زرشک در خراسان جنوبی ۳۰ درصد کاهش یافت

طرح خواهیم گذاشت تا فعالیت آن آغاز شود. وی ادامه داد: با پیگیری‌های صورت گرفته محدودیت‌های واگذاری اراضی زمین در این مجتمع هم رفع شد.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به شیوع بیماری زنگ زرشک در باغ‌های زرشک خراسان جنوبی هم گفت: شیوع این محصول همه ساله خسارت بالایی به زرشکاران استان وارد می‌کند اما در سال جاری این بیماری مقداری کنترل شده‌است.

اکبری اظهار کرد: سال گذشته سم پاشی خیلی خوبی به صورت رایگان در تمام کانون‌های این بیماری انجام دادیم که برای مهار این بیماری باید مبارزه با این آفت به صورت همگانی باشد.



استان به دسترنج واقعی خود برسند. اکبری عنوان کرد: عملیات اجرایی مجتمع

به عنوان بزرگترین و قدیمی‌ترین مجموعه

دانشگاهی شرق کشور، از سالیان گذشته تنوع بخشی به فعالیت‌های علمی را به منظور اصل هدفمندی پژوهش، تبدیل علم به ثروت، ایده به پدیده و تقویت ارتباط دانشگاه با صنعت و جامعه، در دستور کار قرار داده است.

وی اضافه کرد: مردم این منطقه انتظار دارند دانشگاه بیرجند و سایر مجموعه‌های علمی استان، برای معضل مهم کم آبی به عنوان یکی از چالش‌های اساسی استان و بهبود وضعیت سه محصول مهم زعفران،



زرشک و عناب که معیشت بخش مهمی از مردم این منطقه به تولید آنها گره خورده است راهکارهای علمی، پایدار و منطبق بر پتانسیل‌های منطقه‌ای ارائه دهند.
بهدانی یادآور شد ما از یک قدرت رقابتی بسیار خوب برای تولید زعفران نسبت به سایر کشورها به خصوص ایتالیا، اسپانیا و یونان برخوردار هستیم، بنابراین اگر بتوانیم از این توان و قدرت رقابتی به نفع منافع ملی کشور، زعفران کاران و مناطق تولید زعفران استفاده کنیم، قطعاً می‌توانیم نقش مهمی در توسعه

کمک کشورهای دیگر شروع کرده‌اند لذا اگر ما در این زمینه کوتاهی کنیم در آینده متحمل خسارات فراوانی خواهیم شد.وی بیان اینکه زعفران گران‌ترین چاشنی غذایی جهان و یکی از قدیمی‌ترین محصولات طرح‌های پژوهشی و یا پیشنهاداتی کاربردی، به سازمان‌ها و دست اندر کاران زعفران کشور ارائه دهیم.

دبیر هفتمین همایش ملی زعفران ایران افزود: این پژوهش‌ها و همکاری‌های مشترک با سایر مراکز مرتبط با زعفران، می‌تواند تا حدی راهگشای رفع بسیاری از

هرچه بیشتر این محصول ایفا کنیم. وی با بیان اینکه صنعت زعفران با چالش‌های زیادی مواجه است، اظهار کرد: در گروه پژوهشی زعفران دانشگاه بیرجند سعی کرده‌ایم این چالش‌ها را شناسایی و در قالب طرح‌های پژوهشی و یا پیشنهاداتی کاربردی، به سازمان‌ها و دست اندر کاران زعفران کشور ارائه دهیم.

دبیر هفتمین همایش ملی زعفران ایران افزود: این پژوهش‌ها و همکاری‌های مشترک با سایر مراکز مرتبط با زعفران، می‌تواند تا حدی راهگشای رفع بسیاری از چالش‌ها باشد تا به کمک آن بتوانیم از افزایش کیفیت و کمیت این محصول خاص راه‌حل‌های مناسبی پیدا کنیم.
وی تاکید کرد: بخش عمده تولید زعفران ایران ارگانیک است اما به خوبی نتوانسته در جوامع بین المللی به عنوان یک محصول ارگانیک جایگاه خود را پیدا کند.
بهدانی با اشاره به اینکه تولید زعفران ارگانیک ارزش افزوده بیشتری برای کشور به همراه دارد عنوان کرد: برخی از کشورها از سال‌ها پیش بحث تولید زعفران را با

خراسان جنوبی پنجمین استان از لحاظ پروانه بهره برداری معادن در کشور است

مدیر طرح احیا، فعال سازی و توسعه معادن وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: خراسان جنوبی پنجمین استان از لحاظ پروانه بهره برداری معادن در کشور است.
عباس جرجانی در جلسه بررسی مشکلات و ارائه راهکارهای فعال سازی معادن را کد فلزی استان گفت: از ۷۰ واحد معدنی فلزی خراسان جنوبی، ۴۰ واحد آمار خود را در سامانه کاداستر ثبت نکرده که در صورت تداوم این وضعیت مشکلاتی برای آنها ایجاد می‌شود.به گفته وی؛ معدانی که فعالیت دارد باید قبل از به وجود آمدن هر مشکلی، آمار خود را در سامانه کاداستر ثبت کند. وی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی پنجمین استان از لحاظ پروانه بهره برداری معادن در کشور است، افزود: در این جلسه مشکلات موجود در معادن را بررسی می‌کنیم و آنهایی که در استان قابل حل باشند، در شورای معادن استان بررسی خواهند شد و برای حل دیگر مشکلات در تهران پیگیری لازم را انجام خواهیم کرد.
جرجانی خاطرنشان کرد: معنن دارن می‌توانند برای اکتشاف از صندوق بیمه بهره برداری واحدهای معدنی، تسهیلات دریافت کنند و لازمه آن ثبت درخواست تسهیلات در سامانه است. به گفته وی؛ تسهیلات صندوق به گونه ای است که اگر اکتشاف نداشته باشید، تسهیلات بلاعوض می‌شود و معنن در اختیار صندوق قرار می‌گیرد. وی تصریح کرد: برای واردات ماشین آلات معدنی تا ۵ سال کار مشکلی ندارد و بر اساس مصوبه سال های گذشته، می‌توانید از طریق بازارچه ماهیروید اقدام کنید.
جرجانی به عنوان دبیر کمیته فعال سازی محدوده های معدنی شورای عالی معادن وزارت صنعت ، معدن و تجارت، متذکر شد:اسفندماه سال گذشته توافقنامه سه جانبه ای با منابع طبیعی استان تنظیم کردیم که در صورت بروز خسارت به منابع طبیعی در اثر فعالیت معادن ، فعالان حوزه معدن ۳ برابر آن درخت کاری کنند که به دلیل مخالفت منابع طبیعی این توافق نامه امضا نشد.
مدیر طرح احیا، فعال سازی و توسعه معادن وزارت صنعت، معدن و تجارت از آمادگی خود برای ترغیب سرمایه گذار برای معادن خراسان جنوبی گفت، جرجانی متذکر شد: بعد از اتفاق طیس کمیته ای در وزارت صمت تشکیل شد تا ۲۳۴ معدنی که در کشور دارای پروانه بهره برداری است، بررسی شود و معدانی که ایمنی نداشته باشد، به صورت موقت تعطیل خواهند شد.
مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی هم در ادامه گفت: برای پرداخت تسهیلات به واحدهایی که قصد ایجاد واحد فناوری را دارد، در استان مشکلی نداریم و سال گذشته تسهیلاتی در این خصوص پرداخت شد اما برای خرید ماشین آلات نمی‌توانیم. به فعالان حوزه معدن تسهیلات پرداخت کنیم.
مجتبی شریعتی فرافزود: در معاونت اقتصادی استانداری تلاش کرده ایم که در حد توان مشکل معدن داران را حل کنیم مانند مشکل سوخت که در استان به حداقل رسیده است.
وی خاطرنشان کرد: محیط زیست استان در حال حاضر با معدن داران برای رعایت شرایط زیست محیطی همکاری خوبی دارد و به فعالان این حوزه مشاوره می‌دهد. به گفته وی؛ با افزایش تعاملات معاونت اقتصادی استانداری با فعالان حوزه معادن خراسان جنوبی، برگزاری این جلسات با هدف احیای واحدهای را کد ادامه خواهد یافت.
شایان ذکر است؛ در این جلسه مشکلات ۱۰ واحد معدنی استان بررسی و معنن داران نیز مشکلات خود در حوزه های منابع طبیعی، محیط زیست، مالیات، تسهیلات خرید ماشین آلات معدنی، تخصیص آب، ضرورت به روز کرن قانون معادن با استفاده از نظراتی فعالان حوزه معدن ...و.ا مطرح کردند.

حضور درمیان در نمایشگاه سراسری صنایع دستی آذربایجان شرقی
صنعتگردمیانیمه‌نمایندگی‌ازشرکت‌تعاونی‌ها و صنعتگران فعال شهرستان در یازدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی و سومین نمایشگاه بین المللی گردشگری تبریز شرکت کرد.
تسطیح ۳۲۰۰ کیلومتر از محورهای روستایی شهرستان نهبندان
رئیس اداره راهلری نهبندان از تسطیح راه‌های روستایی شهرستان به طول سه هزار و ۲۰۰ کیلومتر از ابتدای سال جاری خبر داد.
خیاط گفت: از ابتدای سال جاری۳۲هزار و ۲۰۰ کیلومتر از محورهای روستایی به منظور تسهیل در عبور و مرور روستائیان تسطیح شد که همایش زعفران از حضور برجسته‌ترین متخصصان و دانشمندان علم زعفران شاهد بهره‌مند می‌شویم و بعد از همایش شاهر فصلی نوین در بهبود وضعیت زعفران کشور خواهیم بود.

بهدانی بیان کرد: بر اساس مقایسه‌ای که بین زعفران با سایر محصولات عمده تولیدی این مناطق انجام شده، مشخص شد که ارزش زعفران به مراتب بیشتر از ارزش گندم، پنبه و چندترقدند در این مناطق است.
وی تاکید کرد: به همین دلیل ضرورت دارد با توجه به اهمیت زعفران در اقتصاد و معیشت و اشتغال مردمان این منطقه، نسبت به توسعه و گسترش آن اقدام کنیم که بر اساس اصول اکولوژیکی، این توسعه باید از نوع توسعه پایدار باشد.دبیر هفتمین همایش ملی زعفران ایران گفت: به لحاظ علمی وقتی قرار است یک سامانه تولیدی را توسعه دهیم باید به سراغ شناسایی و پایش مهمترین عوامل تعیین کننده عملکرد یا به عبارت بهتر عوامل تاثیرگذار بر رفتار نظام زراعی رفته و سپس نسبت به شناسایی بهترین و موثرترین فاکتورهای مدیریتی اقدام کنیم، در نهایت با این روش می‌توان عملکرد را کمی سازی کرد و بدون شک این فرایند می‌تواند بسیار موثر و مفید باشد.

وی بر لزوم رقابتی کردن امکان فروش محصولات تولیدی در بازارهای جهانی تاکید کرد و افزود: در این صورت قادر خواهیم بود که برهمکنش بین تولید، محیط، بازاریابی و عوامل مدیریتی را به سود تولید کننده، بهینه سازی کنیم، انجام دقیق این موضوع، زعفران را به عنوان محصولی که کاملاً همراه با طبیعت است معرفی می‌کند.
وی تصریح کرد: الگویی که این محصول بر اساس آن تولید می‌شود از ویژگی‌های تفکرات زیست‌محیطی و تولیدات اکولوژیک یا به عبارت بهتر ارگانیک است و ما می‌توانیم بگوییم بخش عمده تولید زعفران ایران حتی اکنون هم زعفران ارگانیک است که البته به خوبی نتوانسته در جوامع بین المللی به عنوان یک محصول ارگانیک جایگاه خود را پیدا کند.

این چالش‌ها باشد تا به کمک آن بتوانیم از افزایش کیفیت و کمیت این محصول خاص راه‌حل‌های علمی، پایدار و منطبق بر پتانسیل‌های منطقه‌ای ارائه دهند.
بهدانی یادآور شد ما از یک قدرت رقابتی بسیار خوب برای تولید زعفران نسبت به سایر کشورها به خصوص ایتالیا، اسپانیا و یونان برخوردار هستیم، بنابراین اگر بتوانیم از این توان و قدرت رقابتی به نفع منافع ملی کشور، زعفران کاران و مناطق تولید زعفران استفاده کنیم، قطعاً می‌توانیم نقش مهمی در توسعه

استانداران بر اساس وعده‌های رئیس‌جمهور انتخاب می‌شوند

وزیر کشور گفت: اولین استاندار اهل سنت بعد از انقلاب را در این دولت انتخاب کردیم، همچنین اولین استاندار از قومیت عرب و اولین فرماندار خاتم اهل سنت در این دولت منصوب شد. مومنی درباره انتخاب استانداران گفت: استانداران بر اساس سیاست‌های رئیس‌جمهور و وعده‌های ایشان در انتخابات، با پیشنهاد وزارت کشور در هیئت دولت منتخب می‌شوند. وی تأکید کرد: جز یکی دو مورد با اکثریت و اجماع رأی آورده‌اند و اولین‌ها در این دولت شکل گرفت که کار آسانی نبود.

رفع فیلترینگ با جدیت دنبال می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه دولت به جدیت موضوع رفع فیلترینگ را دنبال می‌کند، اعلام کرد: وضعیت موجود به صلاح نیست و طبیعتاً باید به سمتی برویم که گشایش‌هایی در این زمینه اتفاق بیفتد. ستار هاشمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: دلایل به روایت آمار نشان می‌دهد که ادامه این روند به مصلحت نیست و چالش‌های جدیدی برای کشور ایجاد کرده است. ما این موضوع را با جدیت دنبال می‌کنیم چرا که از طرفی وعده رئیس‌جمهور و دولت بوده و از طرفی موضع رسمی دولت به حساب می‌آید.

مواضع این مجمع «من در آوردی» با حامیان اسرائیل مومی‌زند

روزنامه کیهان به خاطر بیابانه‌های مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم درباره تحولات منطقه عصبانی است. لذا این تشکل سیاسی و مذهبی را «من در آوردی» می‌خواند. همچنین با اشاره به این بخش از بیابانه که گفته «این مجمع، بازگشت این رژیم به مرزهای قانونی پیش از تهاجم ۱۹۶۷ و تشکیل دولت مستقل فلسطین راه‌حل برون‌رفت از این بحران می‌داند» نوشته: «کروه یاد شده، تشکیل - بخوانید جعل - رژیم منحوس صهیونیستی را «قانونی» معرفی می‌کنند. به روی خود نمی‌آورد که رژیم وحشی اسرائیل با اشغال نظامی سرزمین فلسطین، قتل عام گسترده ساکنان بومی این سرزمین مقدس، آواره کردن میلیون‌ها فلسطینی از وطن خود و هزاران جنایت دیگر که علیه مردم مظلوم مرتکب شده‌اند، شکل گرفته و با عنوان جعلی اسرائیل پدید آمده است! بجای این رژیم خونریز و سلس کش قانونی است؟»

الان تمام دنیا در معرض آزمایش است

صالحی، رئیس سابق سازمان انرژی اتمی در جمع خبرنگاران گفت: باید امت اسلامی بیدار شود، این اتفاقی که الان در غزه و لبنان رخ داده یک فتنه الهی برای همه است. او گفت: الان تمام دنیا در معرض آزمایش است؛ انسانیت در معرض آزمایش است؛ حکومت‌ها، امت‌های اسلامی، دولت‌های کشورهای اسلامی و ملت‌ها در معرض آزمایش هستند. اگر الان به فریاد و نصرت بردارن و خواهران خود در غزه و لبنان نرسند بعداً چه پاسخی به خدای خود خواهند داد.

مشاور خاتمی: پیروزی پزشکیان شکست اصلاح‌طلبان بود

کیهان نوشت: محمدرضا تاجیک که در دولت موسوم به اصلاحات مشاور خاتمی بود، به روزنامه آرمان گفت: بسیاری از احاد جریان رسمی و اسمی اصلاح‌طلبی، دیربست که چشایی و بینایی خویش را از دست داده و بیش و پیش از اینکه از رخداد‌های تاریخی پندی بگیرند، ملال می‌گیرند. لذا اساساً امید به نوعی تغییر و تحول گفتمانی در این جریان و در این شرایط ندارم. پیروزی پزشکیان، به‌عنوان کاندیدای جریان اصلاح‌طلبی، در عین حال، یک شکست نیز بود؛ شکست در گشودن درپچه‌ای به روی کاندیداهای اصلی و اصیل خود، شکست در بازتولید و تاسیس دولتی اصلاح‌طلب و شکست در احیای شخصیت و حیثیت گفتمانی و اندیشگی خود.

شورای عالی امنیت ملی در حال انجام اقداماتی درباره فضای مجازی است

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی درباره رفع فیلترینگ می‌گوید: همه علاقه مند هستیم که از موضوع فضای مجازی و اینترنت نهایت استفاده را داشته باشیم اما کسان خانواده، کودکان معصوم و جوانان که باید با آمیزه دینی و الهی پرورش یابند، را باید در نظر بگیریم. نیکزاد افزود: به هر حال ما هر چه در قانون وجود دارد را مدنظر قرار می‌دهیم. این قضیه در شورای عالی امنیت ملی در حال بررسی است.

مُصر هستیم از تکرار حادثه انفجار پیچرها در ایران جلوگیری کنیم

جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره به موضوع انفجار پیچرها در لبنان گفت: در حوادث اخیر لبنان شاهد خرابکاری بر اساس فناوری‌های نو بودیم که باید به آن توجه می‌کردند. از سال گذشته بر استفاده از هوش مصنوعی مصر بودیم تا حوادثی مانند انفجار پیچرها داخل کشور نداشتند. ما با اقداماتی نیز در این راستا در حال انجام است.

آنگر خبرستان خوبی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم. مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم. پیرچند، شهردا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۲۶ تلفن: ۳۲۲۲۲۵۸۲ شماره: ۳۲۲۲۴۵۸۳ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گرو - بها: ۳۵۰۰ تومان

کتاب تلگرامی: AVANEWS۷۲۴ @ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۵۲۲۲۴۴ EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM WWW.AVA۷۲۴.IR

اذان قهر ۱۷ : ۱۱
اذان مغرب ۰۷ : ۱۷
نیمه شب شرعی ۳۶ : ۲۲
اذان صبح ۲۳ : ۰۴
طلوع آفتاب ۴۴ : ۰۵

ایقاعات شرعی مرکز استان

پرونده دانشجویان اخراجی مربوط به حوادث ۱۴۰۱ را بررسی کردیم

حسین سیمایی صرافه وزیر علوم با بیان اینکه پرونده دانشجویان اخراجی را یک به یک مشاهده کردیم، گفته: موارد اخراجی که مربوط به حوادث ۱۴۰۱ بود یک به یک بررسی کردیم و نظرات را به دانشگاهها ابلاغ کردیم اگر موردی بود دانشجویان به دفتر بازرسی شکایات اعلام کنند.

روسیه به تعهد خود درباره تحویل موشک‌های S۳۰۰ و S۴۰۰ عمل کند

رئیس هیئت پارلمانی ایران در اتحادیه بین‌المجالس جهانی با قدرانی از سفر رئیس مجلس به لبنان گفته: ما در زتو شاهد اثرگذاری این سفر در سخنرانی‌ها و ملاقات‌های ایشان در مجمع بین‌المجالس جهانی بودیم. متکی‌همچنین با بیان اینکه تحریم‌های ظالمانه شورای امنیت علیه ایران لغو شده است، گفته: از دولت روسیه می‌خواهیم به تعهد خود در توافق برای تحویل موشک‌های S۳۰۰ و S۴۰۰ عمل کند.

با این دست فرمان بعید است دوره ریاست جمهوری دومی برای پزشکیان در کار باشد

فعال اصلاح طلب درباره علت اجری انتقادهای دو جناح به دولت چهاردهم گفت: متأسفانه دولت آقای پزشکیان مثل کشتی حضرت نوح شده که از هر سلیقه سیاسی یک جفت در آن حضور دارد اما این وعده ای نبود که آقای پزشکیان زمان انتخابات داد انصاری گفت: قطعا هر ۴ ساله ریاست جمهوری روزی به پایان خواهد رسید تجربه تلخ پشت کردن آقای روحانی به رأی مردم باید اینه تمام نمایی مقابل آقای پزشکیان باشد چون با این دست فرمان بعید است دوره ریاست جمهوری دومی در کار باشد.

رقابت سخت طلا و ارز در افزایش قیمت

نرخ طلا و سکه با صعود مجدد قیمت‌ها در بازار نمایان شده به طوری که نرخ سکه امامی با ۹۲۰ هزار تومان افزایش به ۵۵ میلیون و ۳۹۵ هزار آزادی با ۹۷۵ هزار تومان افزایش به ۴۸ میلیون و ۹۸۰ هزار تومان رسید. نرخ نیم سکه و ربع سکه به ترتیب ۳۹ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و ۱۹ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان در تابلو اعلان قیمت‌ها نمایان شد.

دو سوم پذیرش برخی رشته‌های دانشگاهی سهمیه‌ای است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه دو سوم پذیرش برخی رشته‌های دانشگاهی سهمیه‌ای است، گفت: بحث پذیرش دانشجویی چه در وزارت بهداشت و چه در وزارت علوم در شورای انقلاب فرهنگی مطرح شده و رئیس‌جمهور نیز روی آن نظر داشتند و قرار شد که با محوریت وزارت علوم و وزارت بهداشت این سهمیه‌ها بازبینی و بازنگری شود.

مسدودسازی ۳۳۳ صفحه اینستاگرامی به دلیل انتشار اطلاعات و تصویر بیماران

قوه قضاییه از مسدود سازی ۳۳۳ صفحه اینستاگرامی به دلیل انتشار اطلاعات و تصویر بیماران خبر داد. قوه قضاییه در این باره اعلام کرد: اخیراً انتشار اسناد و اسرار مربوط به بیماران در صفحه برخی از پزشکان و کلینیک‌ها بسیار زیاد شده و حریم خصوصی بیماران را خدشه‌دار کرده است. در همین رابطه تاکنون ۳۳۳ صفحه اینستاگرامی که اقدام به انتشار تصاویر و فیلم‌های بیماران می‌کردند، توسط اداره نظارت بر درمان مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان معاونت درمان وزارت بهداشت به حوزه قضایی و انتظامی معرفی و اقدامات نسبت به مسدودسازی این صفحات و قطع ارتباط متخلفین با بیماران در معاونت امور فضای مجازی دادستانی کل کشور انجام شده است.

۱/۵ میلیارد دلار گوشی تلفن همراه وارد کشور شد

طبق اعلام گمرک ایران در هفت ماهه سال جاری، ۶ میلیون و ۷۲۰ هزار و ۶۵۹ دستگاه گوشی تلفن همراه به دو شیوه تجاری و مسافری وارد کشور شده است که ارزش این تعداد گوشی تلفن همراه وارداتی، یک میلیارد و ۴۹۷ میلیون و ۵۲۳ هزار دلار بوده است.

مجاهدت مقاومت و بزرگان آن سر نوشت منطقه را تغییر داد

بر شکست رژیم صهیونیستی در نابود کردن مقاومت با وجود کشتار بیش از ۵۰ هزار انسان بی‌گناه شکست بزرگ‌تر و رارسوبی فرهنگ و تمدن و سیاستمداران غرب دانستند و گفتند: در صفا آری جبهه مقاومت در مقابل جبهه شرارت پیروزی از آن مقاومت است.

حضرت آیتا. خامنه‌ای مسائل کنونی



پزشکیان: اسرائیل اقدامی کند پاسخی غیر قابل باور می‌دهیم

فعالیت رسمی بنده با ترور شهید هنیه به عنوان میهمان رسمی جمهوری اسلامی در روند تحقق اهداف ما اختلال ایجاد کرد. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه ایران به امید برقراری آتش‌بس در غزه در برابر جنایات تروریستی رژیم صهیونیستی خوشش‌نداری به خرج داد، افزود: اما تلاوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و گسترش آن به لبنان ما را مجبور کرد این



و آرامش استقبال می‌کنیم، اما اقدامات رژیم صهیونیستی دقیقاً با هدف به آتش کشیدن همه منطقه صورت می‌گیرد.

اسرائیل بعد از عملیات وعده صادق ۱، چند موشک به پایگاه اصفهان زد

اسرائیل است. لبنان اصلا پدافند هوایی ندارد این مقاومت مختص یک گروه خاصی از مردم لبنان به نام حزب است؛ ممکن است هماهنگی‌های لازم با همه وجود نداشته باشد و اختلاف نظر داشته باشند. اسرائیل اصلا دستش به ایران



جعفری، فرمانده سابق سپاه اظهار کرد: اسرائیل بعد از عملیات وعده صادق ۱، چند موشک به پایگاه اصفهان زد. او گفت: اسرائیل چه غلطی می‌تواند بکند؟ می‌گویند بعد از حزب است، سراغ ایران می‌آید این چه حرفی است؟ لبنان همسایه

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت فکر نمی‌کردیم هنیه را ترور کنند

یازدهم که در خبرگزاری خبرآنلاین برگزار شد، با اشاره به جلسه‌ای که با دبیر شورای عالی امنیت ملی داشته، گفت: در جلسه‌ای که اصحاب رسانه با دبیر شورای عالی امنیت ملی داشت، به او گفتم قضیه ترور اسماعیل هنیه

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم روایتی درباره ترور اسماعیل هنیه را مطرح کرده که قابل تامل است. مصطفی کواکبیان، در نشست مشترک با شهربار حیدری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



چه شد؟ چرا باید به این صورت شهید می‌شد؟ آن هم در ابتدای روی کار آمدن دولت پزشکیان. بعد او در پاسخ گفت ما اصلا فکر نمی‌کردیم برای یک شخصیتی که جنبه بین‌المللی دارد چنین برنامه‌ای داشته باشند.

شرکت خدمات زیارتی قهستان

کربلای ارزان قیمت - ۶ شب

۳ شب نجف - ۳ شب کربلا

(سامرا / کاظمین / سید محمد) عبوری

زیر نظر سازمان حج و زیارت

برای اطلاع بیشتر و ثبت نام در کاروان

تماس حاصل فرمایید

۰۵۶۳۲۱۴۳۳۳۴۱

۰۹۱۵۱۶۱۴۹۰۲

۰۹۱۵۴۹۴۷۱۱۴۳

دیگر نگران افزایش بنا نباشید

با کمترین هزینه و در سریعترین زمان بنای قدیمی خود را افزایش دهید

چرا سیستم LSF

اقتصادی شدن ساخت و ساز

افزایش فضای مفید ساختمان

کاهش قابل ملاحظه مصالح بنایی و آب

کاهش وزن سازه و عملکرد لرزه ای مناسب

سرعت بالای اجرا و نصب (۴ تا ۶ ماه صفر تا صد)

دارای مجوز و تاییدیه از طرف سازمان نظام مهندسی

۰۹۳۳۴۴۶۶۲۰۸ ravagh_eng_group

شادروان حاج محمد یوسف پور

مجلس ترحیمی امروز پنجشنبه ۱۴۰۳/۸/۳ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۴:۳۰ در محل مسجد امام رضا (ع) واقع در چهارراه جوادیه خیابان رجایی برگزار می‌شود. تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده‌های: یوسف پور، بادی پور، معصومیان، جعفری، مختاری، سرگزی، خزاعی، مالکی، حسین زاده و سایر فامیل وابسته

مرکز تخصصی روغن موتور سهیل

بضمانت TK89 بخريد

فروش انواع محصولات

روغن موتور - روغن گیربکس - روغن موتور سیکلت - محصولات نگهداری خودرو

محصولات زیبایی خودرو - اسپری جات خودرو - انواع مکمل های بنزین - انواع چسب های خودرویی - انواع چسب (پهن، برق، دو طرفه و ...) - انواع مایع انژکتور - اسپری جات تمیز کننده خودرو - اسپری گریس - اسپری خوشبو کننده - ضد یخ، کولانت، گریس - مکمل روغن

فروش انواع محصولات روغن با برند TK89 در خراسان جنوبی محصولی خاص و آلمانی

بیر چند، خیابان معلم، خیابان قدس غربی

حد فاصل قدس ۱۱ و ۱۳

Oil_soheil ۰۹۱۵۸۶۰۳۰۵۰

برنج ایرانی دو بار کشت

رستوران سروناز

گوشه تازه، کره حیوانی

چلو خورشید (قیمه، قورمه سبزی) ۱۳۹/۰۰۰

چلو گیاه مخصوص ۱۷۹/۰۰۰

چلو جوجه مخصوص ۱۵۹/۰۰۰

چلو مرغ مخصوص ۱۲۹/۰۰۰

جوجه کباب سیخی ۸۹/۰۰۰

تلفن سفارشات ۳۲۱۴۴۲۸۸۴ - ۳۲۱۴۴۲۸۸۵ - ۰۹۱۵۸۶۱۷۵۳۹